

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡支部		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	356,840	482,311	-125,471
未 収 金	822,800	847,000	-24200
前 払 金	20,667	9,380	11287
内 部 貸 付 金	1,906,462	3,078,294	-1,171,832
その他固定資産等	223,319	382,318	-158,999
資産合計	3,330,088	4,799,303	-1,469,215
未 払 金	320,133	1,214,071	-893,938
前 受 金	123,200	132,000	-8,800
預 り 金	0	0	0
負債合計	443,333	1,346,071	-902,738
正味財産合計	2,886,755	3,453,232	-566,477
負債及び正味財産合計	3,330,088	4,799,303	-1,469,215

正味財産増減計算書（収支計算書）

2025年4月1日～2026年3月31日まで

（単位：円）

科 目	静岡支部			
	①予算額	②当年度	③前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費				
事 業 収 益	9,887,500	9,659,737	9,947,503	-227,763
電話応対競技益	4,953,000	4,956,000	4,282,331	3,000
セミナー等収益	4,253,500	4,072,500	4,594,081	-181,000
もしもし検定収益	314,000	264,237	229,000	-49,763
ネット情報提供収益				
事業共益	367,000	367,000	842,091	0
雑 収 益	0	1,137	207	1,137
内部取引収益	2,364,800	2,121,200	2,126,200	-243,600
経常収益計	12,252,300	11,782,074	12,073,910	-470,226
経常費用				
事 業 費	8,648,182	8,362,420	8,985,896	-285,762
電話応対競技費	5,118,816	5,273,824	4,875,007	
セミナー等費	3,323,184	2,901,523	3,933,033	-421,661
もしもし検定費	188,000	169,908	152,902	
ネット情報提供費				
施設見学会費				
組織強化費	18,182	17,165	24,954	
管 理 費	1,426,318	1,827,319	1,634,089	401,001
会 議 費	360,637	357,033	363,378	-3,604
諸 経 費	1,065,681	1,333,987	1,270,711	268,306
表 彰 費				0
内部取引支出	2,163,062	2,158,812	2,212,905	-4,250
経常費用計	12,237,562	12,348,551	12,832,890	110,989
当期経常増減額	14,738	-566,477	-758,980	-581,215
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	14,738	-566,477	-758,980	-581,215
一般正味財産期首残高	3,453,232	3,453,232	4,212,212	0
一般正味財産期末残高	3,467,970	2,886,755	3,453,232	-581,215